PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

О занесении на районную Доску Почета
 Принято Советом депутатов

 Тюльганского района                                                         23 марта  2017 года
Но основании положения о районной Доске Почета, утвержденного решением Совета депутатов Тюльганского  района от  17 декабря 2012 года № 290-III-СД «О наградной системе муниципального образования Тюльганский район»,  рассмотрев документы представленные комиссией по награждению, Совет депутатов Тюльганского района  РЕШИЛ:

1.Занести на районную Доску Почета:
Калиновскую Наталью Владимировну – преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Тюльганская детская школа искусств»;

Скарга Надежду Анатольевну – тренера-преподавателя муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Тюльганская детско-юношеская спортивная школа»;

Петрушкову Светлану Ивановну – главную медицинскую сестру «Тюльганская районная больница»;

Антошкину Екатерину Васильевну – специалиста 2 категории администрации Алмалинского сельсовета;

Молофеева Петра Сергеевича – судью в отставке Тюльганского районного суда;

Гринько Владимира Алексеевичу – слесаря по эксплуатации и ремонту газового оборудования и газопроводов филиала открытого акционерного общества «Газпром газораспределение Оренбург» в Оренбургском районе (Оренбургцентрсельгаз);

Кочкина Владимира Анатольевича – грейдериста муниципального бюджетного учреждения «Тюльганское эксплуатационное предприятие»;

Шепелеву Галину Николаевну  – оператора машинного доения ООО «Металлург»;

Файфер Александра Владимировича – механизатора СПК колхоз «Верный путь»;

Левина Сергея Александровича – индивидуального предпринимателя.

2. Поручить главе района Буцких И.В. вручить свидетельства о занесении на районную Доску Почета и денежные премии по 2000 рублей на торжественном собрании, посвященном празднику весны и труда:
Калиновской Наталье Владимировне;

Скарга Надежде Анатольевне;

Петрушковой Светлане Ивановне;

Антошкиной Екатерине Васильевне;

Молофееву Петру Сергеевичу;

Гринько Владимиру Алексеевичу;

Кочкину Владимиру Анатольевичу;

Шепелевой Галине Николаевне;

Файфер Александру Владимировичу;

Левину Сергею Александровичу.

3. Поручить организацию исполнения настоящего решения первому заместителю главы администрации района  Круглову И.А.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Прогресс-Т».
Заместитель председателя

Совета депутатов

          М.Р.Сафаров

Глава района

            И.В.Буцких
п. Тюльган

24 марта 2017 года

№ 104-IV-СД